前次募集资金使用情况鉴证报告

中汇会鉴EzOz刂Og⒓号

浙江华正新材料股份有限公司全体股东 :

我们鉴证了后附的浙江华正新材料股份有限公司 (以下简称华正新材公司)管

痤层编制的截至⒛⒛年12月 31日止的 《关于前次募集资金使用情况的报告》。

一、对报告使用,者和使用目的的限定

本鉴证报告仅供华正新材公司向中国证券监督管理委员会申请公开发行可转

换公司债券时使用,不得用作任何其他目的。我们同意本鉴证报告作为华正新材公

司公开发行可转换公司债券的必备文件,随其他申报材料一起上报:

二、管理层的责任

华正新材公司管理层的责任是提供真实、合法、完整的相关资料,按照中国证

券监督管理委员会 《关于前次募集资金使用情况报告的规定》 (证监发行字

[⒛
"]50O号

)的规定编制 《关于前次募集资金使用情况的报告》。并保证其编制的

《前期募集资金使用∷情况报告》内容真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。

三、注册会计师的责任

我们的责任是在实施鉴证工作的基础上对华正新材公司管理层编制的《关于前

次募集资金使用情况的报告》提出鉴证结论。

巡

〓

第 1页 共 13页

中 汇 会 计 师 事 务 所 (特殊 普 通 合 伙 )
zhonghui Certified Pub"c Accountants LLP

地址 (Add)∶ 中国杭州市钱江新城新业路8号 UDC时代大厦A座 6层

邮编 (PC)∶ 310016

电话 (Te|)∶ 0571-88879999

传真 (Fa× ) ∶o571-88879000

￠̌M’/zhCpa cn

四、工作概述

我们按照《中国注册会计师其他鉴证业务准则第3101号—历史财务信息审计或

审阅以外的鉴证业务》的规定执行了鉴证业务。该准则要求我们计划和实施鉴证工

作,以对鉴证对象信息是否不存在重大错报获取合理保证。在鉴证过程中,我们实

施了包括了解、检查、核对等我们认为必要的审核程序。我们相信,我们的鉴证工

作为发表意见提供了合理的基础。

五、鉴证结论

我们认为,华正新材公司管理层编制的 《关于前次募集资金使用情况的报告》

符合中国证券监督管理委员会发布的《关于前次募集资金使用情况报告的规定》的

规定,如实反映了华正新材公司截至⒛⒛年12月 31日 止的前次募集资金使用情况。

合伙)

报告日期:⒛21年3月⒉日

第 2页 共 13页

浙江华正新材料股份有限公司

关于前次募集资金使用情况的报告

根据中国证券监督管理委员会印发的 《关于前次募集资金使用情况报告的规定》 (证监发

行字[2OO7]500号 )的规定,浙江华正新材料股份有限公司 (以下简称
“
公司

”
或者

“
本公司

”
)

编制了截至 ⒛⒛ 年 12月 31日 止 (以下简称截止日)的前次募集资金使用情况报告如下 :

一、前次募集资金基本情况

(一)⒛ 1s年度公开发行股票募集资金

1.前次募集资金到位情况

经中国证券监督管理委员会《关于核准浙江华正新材料股份有限公司首次公开发行股票的

批复》(证监许可⒓01G12858号 ),本公司于⒛16年 12月 22日 采用网下配售和网上定价方式公开

发行股票共计32,350,000股 ,每股面值1元 ,发行价格为5.37元/股 ,实际募集资金总额为人民

币173,719,500.O0元 ,扣除各项发行费用后,实际募集资金净额人民币133,261,150.00元 ,上

述募集资金净额己于⒛16年 12月 ⒛日全部到位。瑞华会计师事务所 (特殊普通合伙)对本公司本

次公开发行股票的资金到位情况进行了审验,并出具了瑞华验字[201Gl3303OO21号验资报告。

2.前次募集资金在专项账户的存放情况

截至 ⒛⒛ 年 12月 31日止,前次募集资金存储情况如下 :

开户银行 |银行账号 |  初始存放金额 |  存储余额 |备注

中国钸 股份有 限公司杭 |     | 9⒐
岘 眦 00|  ~丨 已销户

州市余杭支行      |36zsvO3孔
gz

丨         :       ∶

交通银行股份有限公司杭 :           |        ∶      丨

州临安支行   丨

30zOG:szOOlgBO000g御 | 鲳

'G1d∞
伽 |   |已 销户

茄屠霎蛋谮
∴

份有限 /Ak司杭

| 30206:57001::00013366∶              - 丨          - |
己销户

中国银行股份有 限公司杭 |
丨        ~|      ~|已 销户

州市余杭支行      |3z01z3鲳
砺zg     l         l       ;

合  计 | 133,261,150.00|

(二)zO⒛年度非公开发行股票募集资金

1.前次募集资金到位情况

本公司经中国证券监督管理委员会《关于核准浙江华正新材料股份有限公司非公开发行股

票的批复》(证监许可D020]32号)核准,采用向特定对象非公开发行的方式,向包括公司控股

第 3页 共 13页

股东华立集团股份有限公司或其指定的控制的企业在内的12名特定对象发行人民币普通股 lA

股)12,695,312股 ,发行价格为人民币51。 ⒛元/股 ,实际募集资金总额为人民币“9,999,974.钔

元,扣除承销费用16,742,sg9.63元 (其中进项税M7,Gg9.98元 )后的余额633,257,274.77元 己

由主承销商、上市保荐人兴业证券股份有限公司于⒛⒛年5月 19日存入本公司募集资金监管账

户。另扣除律师费绲4,528.30元 、验资费绲,452.83元、股权登记费11,976.71元 (不含进项税)

后,实际募集资金净额为人民币633,726,016.91元 。上述募集资金到位情况业经中汇会计师事

务所 (特殊普通合伙)审验,并由其于⒛⒛年5月 19日 出具了 《验资报告》(中汇会验 [2⑿0]3518

号)。

2.前次募集资金在专顼账户的存放情况

截至 ⒛⒛ 年 12月 31日止,前次募集资金存储情况如下 :

开户银行 银行账号 |  初始存放金额 | 存储余额 |备注

19053101040025902 633,257,274.77 484,352.45 I -

1,187,562.86

51,201,957.85

933001010041578915

3301040160016055918

中国农业银行股份有限公

司杭州西溪支行

中国邮政储蓄银行股份有

限公司杭州市临安区支行

杭州银行股份有限公司余

杭支行

中国建行银行股份有限公

司杭州太炎支行
58,104,473.62

合 计 633,257,274.77 110,978,3座6.78 丨 -

二、前次募集资金实际使用情况

(一)2016年度公开发行股票募集资金

本公司 ⒛16年度公开发行股票募集资金诤额为 133,261,150.00元 。按照募集资金用途 ,

计划用于
“
新增年产 1.2万吨树脂基纤维增强型特种复合材料技改项目

”,项 目投资总额为

13,326.11万元。截至 ⒛⒛ 年 12月 31日 ,实际已投入资金 13,718.⒅ 万元。 《前次募集资

金使用情况对照表》详见本报告附件 1。

(二)2∞ 0年度非公开发行股票募集资金

本公司⒛⒛年度非公开发行股票募集资金净额为633,仡6,016.91元 。按照募集资金用途 ,

计划用于
“
年产 ∞0万平米高频高速覆铜板青山湖制造基地二期项目

”
的建设和补充流动资金。

截至 zO⒛ 年 12月 31日 ,实际已投入资金 33,674.80万元。《前次募集资金使用情况对照表》

详见本报告附件 3。

33050161748000000630

第 4页 共 13页

三、前次募集资金变更情况

(一)2016年度公开发行股票募集资金

1.前次募集资金实际投资项目变更情况

变更前承诺投资    丨    变更后承诺投资    :
占前次募集资金

总额的比例α)
投资金额

(万元)

投资金额

(万元)

变更原因

项目名称 项目名称

新增年产 1万吨

树脂基纤维增

强型特种复合

材料技改项目

9,000.00

合材料 技 改项

目

13,326.11 32.46

座,326.11

[注 ]根据 ⒛17年 8月 9日 本公司第三届董事会第三次会议决议,决定变更
“
新增年产 160

万平方米 LED用高散热及背光材料技改项目
”
的节余募集资金用途,即将节余募集资金全部投

入募投项目
“
新增年产 1万吨树脂基纤维增强型特种复合材料技改项目

”
的建设实施。另外 ,

为进一步加快募投项目
“
新增年产 1万吨树脂基纤维增强型特种复合材料技改项目

”
的建设实

施,匹配本公司的经营发展规划布局,变更该募投项目的实施主体、实施地点和建设产能,即

实施主体由
“
浙江华正新材料股份有限公司

”
变更为本公司全资子公司

“
杭州华正新材料有限

公司勹 实施地点由本公司注册地
“
浙江省杭州市余杭区余杭街道华一路 2号”工业园区内变

更为杭州华正新材料有限公司注册地临安市青山湖科技城工业园区的现有厂房,同时扩大该项

目的建设产能至 1.2万吨。

2.前次募集资金项目实际投资总额与承诺存在差异的情况说明

截至 2∞ 0年 12月 31日 ,上述募投项目的实际投资总额比承诺投资总额多 391.97万元 ,

原因系募集资金产生的理财收益及利息收入一并投入项目。

(二)zOzO年度非公开发行股票募集资金

1.前次募集资金实际投资顼目变更情况

2⒆ 0年度非公开发行股票募集资金不存在前次募集资金实际投资项目变更的情况。

新增年产 1.2万

吨树脂基纤维

增强型特种复

新增年产 160万

平方米 LED用高

散 热及 背光材

料技改项目

第 5页 共 13页

2.前次募集资金项目实际投资总额与承诺存在差异的倩况说明

前次募集资金项目实际投资总额尚未达到承诺总额,实际投资情况与承诺无差异。

四、前次募集资金先期投入项目转让及置换情况说明

(一)2016年度公开发行股票募集资金

不存在前次募集资金先期投入项目转让及置换情况。

(二)2怩0年度非公开发行股票募集资金

⒛zO年6月 z3日 ,公司召开第四届董事会第四次会议和第四届监事会第四次会议分别审议

通过了 《关于全资子公司使用募集资金置换预先投入募投项目自筹资金的议案》,同意全资子

公司杭州华正使用募集资金5,3O2.11万元置换预先投入募投项目的自筹资金。

五、前次募集资金投资项目实现效益情况

(-)2016年度公开发行股票募集资金

1.前次募集资金投资项目实现效益情况对照说明

2016年度公开发行股票募集资金 《前次募集资金投资项目实现效益情况对照表》详见本

报告附件 2。

2.前次募集资金投资项目无法单独核算效益的情况说明

不存在前次募集资金投资项目无法单独核算效益的情况。

3.前次募集资金投资项目累计实现收益与承诺累计收益的差异倩况说明

不存在前次募集资金投资顼目累计实现收益低于承诺⒛%(含 zOs,以上的情况。

(二)20zO年度非公开发行股票募集资金

1.前次募集资金投资项目实现效益倩况对照说明

2∞0年度非公开发行股票募集资金 《前次募集资金投资项目实现效益情况对照表》详见

本报告附件 4。

2.前次募集资金投资项目无法单独核算效益的情况说明

不存在前次募集资金投资项目无法单独核算效益的情况。

3.前次募集资金投资项目累计实现收益与承诺累计收益的差异情况说明

不存在前次募集资金投资项目累计实现收益低于承诺 zO%(含 ⒛嗡以上的情况。

第 6页 共 13页

六、前次发行涉及以资产认购股份的相关资产运行情况说明

不存在前次募集资金涉及以资产认购股份的情况。

七、闲置募集资金情况说明

(一)2016年度公开发行股票募集资金

⒛17年 3月 24日 ,本公司第二届董事会第二十一次会议、第二届监事会第十一次会议分

别审议通过了 《关于公司使用部分闲置募集资金进行现金管理的议案》,同意本公司使用最高

不超过人民币 8,O00。 OO万元人民币的闲置募集资金进行现金管理,用于投资低风险的短期保

本型理财产品。

本公司于⒛17年 10月 18日 召开了第三届董事会第五次会议和第三届监事会第五次会议 ,

审议通过了 《关于全资子公司使用部分闲置募集资金进行现金管理的议案》,同意本公司全资

子公司杭州华正新材料有限公司在不影响募集资金投资项目资金投入计划、确保募集资金投资

项目正常实施和保证募集资金安全的前提下,使用最高额不超过 8,OO0.0O万 元人民币的募集

资金进行现金管理,用于投资低风险的短期保本型理财产品。

本公司于⒛18年 11月 8日 召开了第三届董事会第十六次会议和第三届监事会第十五次会

议,审议通过了 《关于全资子公司使用部分闲置募集资金进行现金管理的议案》,同意本公司

全资子公司杭州华正新材料有限公司在不影响募集资金投资建设和公司正常经营的情况下,使

用最高额不超过 1,500。 00万元人民币的闲置募集资金进行现金管理,用于投资低风险的短期

保本型理财产品,投资期限自公司董事会审议通过之日起 12个月内有效。

单位:人民币万元

截至 ⒛⒛ 年 12月 31日 止,公司使用闲置募集资金购买理财产品的余额为 0。 OO万元。

(二)2Oz0年度非公开发行股票募集资金

本公司于 zO⒛ 年 6月 5日 召开了第四届董事会第三次会议和第四届监事会第三次会议 ,

第 7页 共 13页

期 间

⒛16年度

⒛17年度

⒛18年度

购买理财产品 取得的投资收益

127.05

179.05

⒛19年度 20.52

2020垄F启蔓

合 计 326,62

审议通过了 《关于全资子公司使用部分闲置募集资金进行现金管理的议案》,同意公司全资子

公司杭州华正新材料有限公司在不影响募集资金投资建设和公司正常经营的情况下,使用最高

额不超过 3s,OO0.O0万元人民币的闲置募集资金进行现金管理,用于投资安全性高、流动性好、

保障本金安全的理财产品,投资期限自公司董事会审议通过之日起 ⒓个月内有效。在上述额

度及决议有效期内,资金可循环滚动使用。

单位:人民币万元

期 间         |     购买理财产品|     赎回理财产品|    取得的投资收益

2020荃F月乏 |     78,000· 00丨 59,000.00 ∶ 315.83

截至 ⒛zO年 1z月 31日止,本公司使用闲置募集资金购买的理财产品尚未到期的金额为

人民币 19,0O0。 OO万元,未超过公司第四届董事会第三次会议和第四届监事会第三次会议批准

的闲置募集资金进行现金管理的额度以及授权期限,具体情况如下 :

理财机构名称

中国农业银行股份有

限公司

合 计

第 G3sO期对公定 l

制
'k民
币结构性存|  6’

000· 00

款产品     |

|产品名称 i金额(万元)

鼋昙蹯虿鞋暑丨钠烯款 {⒏α⒑oo

中国银行股份有限公 |中国银行挂钩型结 |

司杭州余杭宝塔支行 |构性存款    丨 5’
000· 00

∶ “
汇利丰

”
⒛⒛ 年 丨

2020/12/4 丨 2021/3/5 1  91  ∶ 22.44-47.87

八、前次募集资金结余及节余募集资金使用情况说明

(一)2016年度公开发行股票募集资金

截止⒛⒛年 12月 31日 ,⒛ 16年度公开发行股票募集资金己按照相关规定支取使用完毕 ,

相关募集资金专户己注销。

(二)2Oz0年度非公开发行股票募集资金

截止 ⒛⒛ 年 12月 31日 ,⒛⒛ 年度非公开发行股票结余募集资金余额为 30,Og7.83万 元

(含理财产品收益、利息收入扣除银行手续费的净额 400.O3万 元),其中募集资金专户余额为

11,097.83万元,使用闲置募集资金进行现金管理金额为 19,000.00万元。

第 8页 共 13页

认购期 至刂期日
驯
娜
∞

预计收益金

额 (万元)

2020/10/13 2021/1/11 90 29.94-63.12

2020/11/5 2021/2/5 92 18.91-44.11

19,000.00

九、前次募集资金实际使用情况与已公开披露的信息对照情况

截至⒛zO年 12月 31日 ,本公司募集资金实际使用情况与公司定期报告和其他信息披露

文件中披露的有关内容不存在差异。

十、结论

董事会认为,本公司分别按 《首次公开发行股票招股说明书》不口《2019年度非公开发行 A

股股票预案 (修订稿)》 的募集资金运用方案使用了前次募集资金。本公司对前次募集资金的投

向和进展情况均如实履行了披露义务。

本公司全体董事会承诺本报告不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并对其真实性、

准确性、完整性承担个别和连带的法律责任。

附件:1。 ⒛16年度公开发行股票募集资金使用情况对照表

2.⒛ 16年度公开发行股票募集资金投资项目实现效益情况对照表

3.⒛⒛年度非公开发行股票募集资金使用情况对照表

4.⒛⒛年度非公开发行股票募集资金投资项目实现效益情况对照表

浙江华正新材料股份有限公司董事会

⒛21年 3月 ⒉ 日

第 9页 共 13页

0
㈧

.
⒆

0
°

.
∞

一

W
凹

匝虾
∞H

0
㈧

 一 奈0
守

.
㈧

∞

0
`
弓

丬
∞

一

恻
廿

亠
8
~

κ
口

枨
g
g
搬

匝
〓

叹
,
廿

R
R
叫

钜

群
旺
女
东
狸
匪
坶
娟
粼
碾
坤
胀
羟
妲
烈
肽
巛
趔
廿
旦

R

∞0
.
∞

H
卜

^
∞

H

氓
R
罟

吆
<
〓

靼
腓

'
刂

丶

,
'

暨
邕 尽

翌
濠
舶̀

碉

弑
账
瞰
黑
硐
匪
刚
槲

g
镯

旺
刚
槲

贤
埂
娟
鹉
账
觫

豢

〓羽
腓
幂
恶

H
过

蜜

粘

㈧
肼
2
R

⌒趔
肥
H
抿

皿
肾
匝
叫
郁

郴
ˇ
罴
□
粕

癸
旺
罂
口
搜

吊
鬲
荆
匝
肾

邸
㈧

.
〓

㈧
Φ

∞
∞

.
∞

υ0
^
㈠

∞0
.
∞

H
卜

.
∞

H l

〓 〓
Φ

.
H
Φ

∞

∞0
.
∞

H
卜

^
∞

H
 一 H
H
·

Φ
㈧
∞

^
∞

H

~

H
H
·

ハ
㈧
∞

^
∞

H

 一 ∞
ハ
·∞
H
〓

.
∞

H

H
H
.
0
㈧

∞
.
ˇ

卜
Φ

.
H
Φ

∞

〓 ∞0
.
∞

H
卜

^
∞

H
H
H
.
0
㈧

∞̂
∞

H

_

0
0
.
0
0
0
.
Φ

濠
棚
g
邸

碉
弑
鞘
本
睡

迎
账
瞰
岬
督

碉
怒
郊
鉴
铼

爝
愁
郊
卡
岷
碉
鹉
账
猕
匝
甘
帮

趔
廿
R
R

趔
廿
g
R

H
H
.
0
㈧

∞
^
寸

㈠H
.
0
㈧

∞
^
∞

H

濠
埂
巡
鞘
碉
粼
账
觫

皿
肾
崧
鞘
亵
枣

姐
则
章
霎
副
照
罂
懋
志

一

硼
璺
嚣
罗

R
H
怔

廿
婴
糕

一

皿
肾
鹉
鄣
医
铼

匝
督
弑
郸
塔
睡

巾
赎

匝
督
懋
鞘
葜
葵
姬

则
章
窭
副
檠
罂
憨
志
硼

罂
嚣
罗
R
㈧

.
d
怔

肼
罂
秦

葵
※
粗
以
髹
鞭
埏
旺
8
凵

※
柢
沣

R
8
H
怔

廿
靶
糕

×

η

枨

κ

〓

弑

邸
㈧

.
∞

H
H
^
∞

娟
揆
卡
阝

一
羽
懋
察

丽
剧
邸
蚁

一
枞
卡
账

Ⅲ
叫
铎

氓
R
卩

吆
<
〓

u
斟

H
Φ

.
∞

卜0
.
⒄

恻
廿
8
R

恻
廿

2
R
一

恻
廿
田
R

恻
廿

〓

R

娟
揆
鉴
粼
廿
川
旧
嶝

寸0
.
∞

〓
Φ
〓㈧

匝
〓

叹
囹
廿

R
R
叫

钜

睽
旺
夜
烬
狸
刈
揆
瘀
粼
匝
督
粼
鞘
碉
粼
账
棘
胀
羟
妲
烈
肽
巛
赵
廿
臼
民

∞
⒄

.
Φ

Φ

0
0
.
o
∞

㈧
〓∞

乐
0
Φ

.
Φ

∞

排
旺
展
翟
怔
卡

眠
皿
肾
弑
郸
甲

懋
#

鐾
《△
砜′

婴 茛 皿
窭 窭 督

巾
赎

桊

〓迈
斟
幂
骒

㈧
过
蜜

撼

0
Φ

.
㈧

卜
∞̂

∞

0

一

氓
R
[
吆

<
〓

逆
斟

m
〓

叹
囹
廿

冒
R
叫

镊

睽
旺
夜
冬
狸
旺
翠
娟
粼
涨
棘
胀
甾
妲
巛
肽
巛
艹
趔
廿
8
民

|∶|∶∶∵|摹 霍 |雩时丨 瑙釜  | 岙 |

丨i|||{}}{丨 |牒  ||熏 |糅 |雩 i=i丨 i丨 丨
|墨 :~薯

ˉ
翳
~∷ ~ˉ

百
~~T百

丁lˉ

ˉ
∷iˉ

lˉ

īˉ

ˉ
丨
ˉ̄「T

i 刺 旺   i 廿  丨匪 | ∶ 丨 丨
丨 皿 翠   : 民  丨旧 : ∶ 丨 |
| 肾 口 罴  | R |(|l|l|l|I

岬 :;;,}∶∶{(邸  | 卩  |。 |l|I|l|I|8
濠 鞘 棚  : r I。 ∶ ∶ ∶ ; I0

詈纛孱|景 |||||||景
Ι
~瑁

△
^百~I百

ITl∷ l∷ΠTlˉ
亨

虽|馨 |邑 |釜 |||||晏
Iˉ

ˉ
rˉ

ˉ
「
ˉ
1ˉ

丨h|  |  |  ∶  |

菅|霉 |鲞 蠡
|

0    j 0 9 l j I l l j l 9

ε   |企 |  |  |  |  |

锶

∞
过
盅

憾
㈦
戡

昌||∶ i|iii丨:i |西 |壬 |}|||空~j~ˉˉ̄L~ˉ峻~__l~__∶∶~_ˉ ~」 ~二 ~1~_∶ ~_」~_⊥ ~_」 ~

|丨

| !!{iii∶∶| | 受 |漫 |l丨
l}l|l丨

||鲞 |晷 丨旨∷ |||

薰|鬯售|—ξ△萼∷lΠ{|、亠
|i}i|i∶丨:∶ 霾 | {:∶∶∶∶丨 |茧 | | | | 丨
丨赢  丨 豸 丨刂丨 ||丨 |

|糠  丨

詈 丨良謇虽 丨憩|||||
鲞丨晨器堇|疆 |∶ |||
粼  |廿 紧 橐 皿!焘 !l|||I!I!

皿 |~~^~— ¨
十

ˉ¨¨————
叫

¨¨ˉ
|ˉ

¨_ˉ ˉ
—

¨
十

ˉˉ
十

肾 |   丨丬哐 |E督  丨 | | i | |晏|詈 攫叠晷|疆 ||丨 ||

蟊| 丨 蔽 |寮 蕙蠢皿|焘 |l|l|l|l|
旺 I  |— —ˉ-¨一十-¨ ¨———¨

叫
¨ˉˉ

卜-—△
——

∶-ˉ 一十
¨ˉ

十

霰||瞿 | H |㈧ |叫 守|叫 。丨

|埏 彐 督  : | | | | |
∶※ 艇 鼷  : l ∶ ∶ 丨 :

皿  i半 察 凵 |碉 | ! ! | |

夥 颦
巛
账
瞰
昱
硐

疋
刚
槲

释
瘐
碉
忠
账
觫

〓罩
斟
幂
嫘

僭

膏

κ

田

枨

以

囹

酞

.
㈧

卜
∞

.
∞

0

0
∞

.
郑

卜
Φ

.
∞

∞

0
∞

.
守

〓
Φ
〓∞
∞

释
埂
娟
舡
账
觫
旺
挈
恻
廿
谗

邸
瘐
碉
粼
账
猕
<
郊

卡
账
田

κ
田

枨

κ
臼

然

涠
凝
+
怎

μ
一
娟
凝
奏

∵
铿
肼

°
㈧
ハ
㈧

丁
燃
廿

°d
Ν

丁
嘤
廿

∞
〓
㈧

∷
迎
廿

卜d
㈧

~

糅
恕
蘸
⌒

~
嗽呶
陈
岬
蝌
淤

/
卫嘤

I

ˉ̄j

j

j

j

¨

‘̈,

,

,

’

〓,
’

’̄
ˉ̄
ˉ̄

,̄

)

¨

ῑ
ι.

Ⅰ

,
‘

‘,

,

,

,

’

’,
ˉ

ˉ̄
j
〓

,

j

j

ˉ

!

ˉ
ˉj

)
l
!
i
i
j
⊥

划
一

丽
焖
忽
蚁

一
粼
卡
账
匝
叫
棰

~

耜
懋
医
撼
廿
叫
咽
嵴

~

·

氓
R
[
醒

<
〓

罩
腓

~

m
〓

叹
’
廿

R
R
叫

钜

群
旺
夜
冬
狸
刈
揆
瘀
枞
皿
督
粼
鞘
剞
粼
账
棘
胀
甾
妲
粼
肽
巛
艹
趔
廿
冒
民

肜 蛋

守
幸
圭

冖趔
一
照
叫
κ

一
旺
咽

K

°粕
懋
卡
甾
丽
焖
邸
蚁
坦
本
巡
眠

.
罴

粼
删
+
慰

沤
皿
督
冖赳
一

爨

≡

讧q
客

≡g
皤

0
空

琶
景
一蛰
群塞
醑
腾
璜
婶
始
镲
鼗
婢
寥
噶
坻
霓
〓

∵
丶
氵

△

`

≡艹〓〓〓

丑
∷
∷

⒒.
〓

￠
·

〓

〓

〓
氵

呻≡〓硇〓〓

〓〓∷

蚪龊

〓

弘
黜

螂

〓≡≡≡≡

〓翕

≡〓≡〓≡≡≡≡≡〓≡〓〓〓

″瑚
≡~
链

谰
拙
侧
一
叫
驷
榔
〓妾

!∶∵::i=:F|=J∶

豇}叫

:∶:::::∶
∶飙 :击盯

J
∴

〓

△
冫

冬|各Ⅱi艹|魏

噬忄护十钅十H

≡〓〓
〓
.
冖

)

’
‘
ι

〓
'
△

§白喙乍荆案却

|

I

~  lo :

卜
︱

j
^
『

昏
唇
唇
d
醛

蜍
∷

怨
鬣

港

扛

咿

趾

昼

谢

⒊

巛

秒
加
扯

h
i

♂
Ξ
一
巳
°b
〓

官
°:
〓

∷课

盯

Ⅲ
∷
艹

〓

×
ο
∞

∷

年 度 检 验 登 记
A】lnu缸 Renewal Re卧tauon

本证 书经裣殓合格 ,继 续有 致一年 。

ihis。 ertiflcato isˇ alid for anothor yoar after

thi‘ renowa1。

发证 日期:∶

Date of1ssuah。o

证 书 娥 号 : 8aOooo刂1goo
No ofCo“ in° atc         ∵  ∶

絷滤蕊惑i抚畲如胛 踞拥励哙

月 2】  日
′皿    /d

年 度 检 验 登 记
Anoual Renewal Re萤 sta刂on

年 度 检 验 登 记
Annual ReneWal Reε 灬tadon

本 证 书羟 裣 烩 合 格 ,继 续 有 效 一 年 。

This ocriflo巳to is Valid for亠 nother year五 Rer
tIlis Ι0llow01,

200。  年 0。

J, ∷

〓I
△

∴
∵

铴:T霸
蚤〖;;占}j^丿

衤貉j奋
·
仓常娘砌

·月

亠̈~ˉ ~¨三。~彡

注册念计lm任职资格F/查

1I|.扌 l勹 P9、 “ ;)

⑧
浙汪哲注励仓计师 协会

注瞄会计师任职资lg裣邕

1忄 i泫 ”rX刂。”‘÷ !

⑧
犭汪砧庄磴亭计啼 J,盒

υ
叫
Φ
°
0
〓

0
H
∽

∞
Φ
d
冖

∞
剂
0
〓

〓

卩
“
唑
妲
$
诼

碲
ξ
七
巛
坩
艹

0
名

υ
甘
〓
●
巧
●
°
一
〓

煎
巾
堆
岱

嘛

〓
●●
曹
●

;
≥

〓

恐

讲

带

Η

△
〓
石
〓°
ο笛
9

舜

"
〓

刘

钥
×
°
∞

一哏

翊
邳

0
日

d
F
〓

曰
叹

w

呷

侮
迦

Φ
㈧l
0
叫

⒈
ιo

∞

Φ
H

年 度 检 验 登 记
An【luglRenewal Reg∶ ghtion

本证书蛀拴硷合格 ,继 缕有效
=年

,

This certi00a、 e io丫-lⅡ for巳 nρtherycnr:fter

证枭绒号:  J:9∞ 0↓咚000B
N00fC。 nif0。 ,。              j

慌r品惚 t翕c踯 舍汁lTi· j·舍

蠡岛悬摁∷1⒊∶霹.克柿

年 度 检 验 登 记
Amu缸 卜 new前 Rcgi时Ⅱon

本证 书经 检聆合格 ,继 续有效一年 。

Tbis0edIfl0ate j心 B̌Iid for anotheryear a丘er

th:o ron。 wa1.

年 度 检 验
AnnuⅡ

本评书终耸
T1i0
thiε reo。wa1.

Ⅱ   日

畲 护

矽 7

年 度 检验 登讠Ⅱ ∵ ∷

栉|串攀举辆 |艹濉蛳硌
谂祗括

旧

汨

月

煸‰

{

锹
咖〓·

ι
汀
〓
〓
〓
‘〓〓̄
丶̈Γ
〓
卜

〓
〓
〓
〓
"
〓

r
"
〓

〓
〓
μ
∷

年 庚 检 验 :登 谗∷ ∶∷ Ⅱ

^田

u耐 Rencwa1疼 eg-|砷ⅡⅡ∷∷

本 艹 艹绎#验 合格:绺 续-洧 熬,△ 车 .

T"s“血f1oa‘ olζ 钮̌扌dforaⅡ thⅡ ye扌 t nner

th、 renewa⒈     ∶ - ( Ⅲ ∶∵

旧
付
〓

n
刀

脑

年

勹

≡ ≡ ∷∷∷〓∷∷岬∷"
龇沏如w
卅貅呗〓∷喻
一∷≡∷∷ ∷〓 〓〓一

卷∷,

∶γ衫:∷